様式第１号（第６条関係）

吉野川市新婚世帯家賃補助金交付申請書

年 月 日
吉野川市長 様

申請者 住所

氏名 ○印

電話番号

吉野川市新婚世帯家賃補助金について、次のとおり交付を受けたいので、吉野川市新婚
世帯家賃補助金交付要綱第６条の規定により次の関係書類を添えて申請します。

１ 交付申請額 金 円
（内訳）
10,000円又は実質家賃負担額（ 円）×算定期間月数 月

申請期間 年 月から 年 月まで

氏名 生年月日 年齢

昭和・平成
申請者

年 月 日

昭和・平成
配偶者

年 月 日

婚姻届出日 年 月 日 契約日 年 月 日

家賃 月額 円（共益費・駐車場使用料等を除く）

２ 添付書類
・戸籍の謄本又は全部事項証明書
・住宅賃貸借契約書の写し
・住宅手当支給証明書（様式第２号）
・世帯全員の納税証明書
・その他市長が必要と認める書類

□ 吉野川市新婚世帯家賃補助金交付要綱第３条各号に掲げる要件を全て満たしていま
す。

□ 補助金交付決定に必要となる要件の現況等について、市長が報告を求め、又は調査
を行うことに同意します。

申請者氏名 ○印

配偶者氏名 ○印